参加重庆市教育考试优秀考务工作者和优秀监考员
评选名单公示
根据渝招委发〔2012〕4号《关于评选表彰重庆市教育考试优秀考务工作者和优秀监考员的通知》精神，遵循符合条件、群众公认、优中选优和公开、公平、公正的原则，经各二级学院评议、推荐，学校研究讨论决定，拟推荐下列教师为重庆市教育考试优秀考务工作者和优秀监考员，现予以公示。公示时间：2012年3月2日——2012年3月5日。公示期间如有异议请与学校教务处联系。

联系电话：49841266

联系人：杨明静

附：拟参加评选人员名单
	姓名
	性别
	推荐项目

	娄思未
	女
	优秀考务工作者

	徐花蕊
	女
	优秀监考员

教务处

二○一二年三月二日